ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №37 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                                         № 64

«О создания комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных

отношений в государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 37 Василеостровского района»

В соответствии со статьей 45 закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Положением о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного вида Василеостровского

района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 37 Василеостровского района в составе:

     Члены комиссии:

 Представители работников организации:

Помецкая Ирина Борисовна – старший воспитатель

Колачева Ольга Владимировна - логопед

Киселева Галина Александровна- воспитатель

 Представители родительской общественности в количестве трех человек.

В своей деятельности Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 37 Василеостровского района руководствоваться «Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 37 комбинированного

вида Василеостровского района Санкт-Петербурга».

2. Контроль за выполнением приказа остается за руководителем образовательного учреждения.

И.о.заведующего                                                                                                    Помецкая И.Б.

С приказом ознакомлены:

№П/

П

ФИО СОТРУДНИКОВ ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Обухова Наталья
Валерьевна, Заведующий

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

01.09.23 10:12 (MSK) Сертификат 699A007635BCC1F9325B8424C0475348